Hanc autem concessionem et gratiam facimus vobis, aldeanis predictis et vestris perpetuo, per nos 
et omnes successores nostros, sicut melius dici potest et intelligi, ad vestrum vestrorumque salvamentum 
et bonum intellectum. 

Mandantes universis supraiuntariis, baiulis, justiciis, merinis, juratis, judicibus, lezdariis, pedagiariis 
et universis aliis offitialibus nostris presentibus et futu ris, quod predictam gratiam et concessionem 
nostram firmam habeant et observent et faciant inviolabiliter observari, et non contravenía! nec aliquem 
contravenire permitan! aliqua ratione. 

Datum Tira9one kalendis septembris anno Domini millesimo ducentesimo octuagesimo septimo. 
Sig+num Alfonsí Dei gratia regis Aragonum, Maioricarum et Valentie , ac comitis Barchinone. 
Testes sunt infans dominus Petrus, frater domini Regís, Artaldus de Luna, Llupus Fierich de Luna, 

Marcho de Focibus, Luppus Fererich de Lurcenich. 
Sig+num Jacobi de Cabanyes, scriptoris dicti domini Regís, qui de mandato eiusdem hec scribi fecit 

et clausit, loco, die et anno prefixis. 
Sig+num mei Joannis Navarro, vicini ville Mosquerole, auctoritate regia notarii publici per totam 

terram et dominationem illustrissimi domini regís Aragonum, qui viso suo originali instrumento preinserte 
concessionis hic pro teste me scripsi. 

Sig+num mei Petri Solsona, vicini ville Mosquerole, auctoritate regia notarii publici per totam terram 
et dominationem illustrissimi domini regís Aragonum, qui viso suo originali instrumento preinserte 
concessionis hic pro teste me scripsi. 

Sig+num mei Joannis Gometii, habitatoris ville Mosquerole, auctoritate regia notarii publici per regna 
Ara[fol. 58r.]gonum et Valentie, qui presentero transumptum a suo originali pergameneo privilegio 
sigilloque magestatis regie impendenti sigillato abstraxi, et cum eodem fideliter comprobavi et clausi 
requisitus et rogatus. 
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Noverint universi , quod coram nobis Alfonso Dei gratia rege Aragonum, Valentie, Sardinie et 
Corsice, ac comite Barchinone, fuit per fideles nostros Gomecium Eximini , vicinum de Mezquita, et 
Franciscum de Miedes, vicinum de AguiJar, sindicas seu nuntios universitatis aldearum Turolii exhibitum 
quoddam privilegium preclarissimi domini Alfonsi Aragonum re gis patris nostri memorie recolende, eius 
sigillo impendenti munitum, cuius series proprie sic notatur: 

Noverint universi, quod nos Alfonsus, Dei gratia rex Aragonum, Maioricarum, Valencie ac comes 
Barchinone; attendentes quod vos fideles nostri aldeani Turolii predecessoribus nos tris et no bis fideliter 
deservistis et etiam quotidie nobis deservitis, idcirco per nos et successores nostros, de gratia speciali 
concedimus vobis, dictis aldeanis presentibus et futuris et vestris perpetuo, quod sitis franchi, liberi et 
inmunes, per totam dominationem nostram, tam per mare quam per terram quam etiam aquam dulcem, 
ab omni lezda, pensu, pedagio, quod nobis ve! successoribus nostris pro aliquibus rebus seu mercibus 
vestris solvere teneremini et deberetis. Hanc autem concessionem et gratiam facimus vobis, aldeanis 
predictis et vestris perpetuo, per nos et omnes successores nostros, sicut melius dici potest et intelligi , 
ad vestrum vestrorumque salvamentum et bonum intellectum. Mandantes universis supraiuntariis, baiulis , 
justiciis, merinis, juratis, judicibus, lezdariis, pedagiariis et universis aliis offitialibus nos tris presentibus 
et futuris, quod predictam gratiam et concessionem nostram firmam habeant et observent et faciant 
inviolabiliter observari, et non contraveniat nec aliquem contravenire permitant aliqua ratione. Datum 
Tira'<one kalendis septembris anno Domini millesimo ducentesimo octuagesimo septimo. Sig+num 
Alfonsi Dei gratia regis Aragonum, Maioricarum et Valentie, ac comitis [fol. 58v.] Barchinone. Testes 
sunt infans dominus Petrus, frater domini Re gis, Artaldus de Luna, Llupus Fierich de Luna, Marcho de 
Focibus, Luppus Fererich de Lurcenich. Sig+num Jacobi de Cabanyes, scriptoris dicti dom.ini Regis, qui 
de mandato eiusdem hec scribi fecit et clausit, loco, die et anno prefixis.